[image: image1.png]PROTOCOLO 2052/2017 - 15/05/2017 14:42

INDICAÇÃO Nº 1057/2017
ASSUNTO: Reiterando a indicação que solicita limpeza do tanque de peixes na praça Fiorindo Cogni em frente ao Rosita Futebol Clube, como especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar estudos e informações sobre a possibilidade de se limpar o tanque de peixes na praça Fiorindo Cogni em frente ao Rosita Futebol Clube, Centro. Trata se de uma indicação que está sendo reiterada, uma vez que o local se encontra abandonado, necessitando urgente de manutenção.
 SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS